
Istituto Comprensivo “Crema Tre” 

   Largo Partigiani d’Italia n. 2, 26013 CREMA  

   Tel. 0373/202898 - Fax 0373/204530 

PEC  cric82600v@pec.istruzione.it  

e-mail cric82600v@istruzione.it - www.iccrema3.gov.it 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                               

 

N. Prot. 3130 B1/31 VI                                                                                     Crema 02/12/2016 

 

OGGETTO: BANDO DI GARA per il servizio: “Docenza Psicomotricità” Scuole Infanzia.  

                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il verbale di aggiudicazione gara di cui all’oggetto del 02 dicembre  2016; 

 considerato che l’offerta dell’ esperto  Cooperativa Altana per quanto riguarda le 

Scuole dell’infanzia Braguti e Crema Nuova risulta conforme alle richieste ed è l’unica 

pervenuta;  

DETERMINA 

- di aggiudicare la fornitura indicata in oggetto all’ esperto Cooperativa Altana  per le 4 sezioni  

   della Scuola dell’Infanzia Braguti e per le 4 sezioni della Scuola dell’Infanzia Crema Nuova   

   che ha effettuato un’offerta pari a € 23,00   netti per h.; 

- di acquisire agli atti tutti i documenti contabili e professionali atti alla stipula del relativo  

   contratto di assunzione; 

- di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fatture elettroniche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Paolo Carbone 

 

Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del 
D. L.vo n° 39/1993, art. 3, comma 2. 

 

DETERMINA N.9  

1 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it
http://www.iccrema3.gov.it/

